
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1S. 04. Ю/SI №

о внесении изменений 
в постановление Администрации 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области 

от 10.04.2012г. №336 и административный 
регламент, являющийся его приложением

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 
руководствуясь Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 10.04.2012г. №336 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача специального разрешения на перевозку крупногабаритного и 
(или) тяжеловесного груза автомобильным транспортом по автомобильным 
дорогам (улицам) местного значения на территории муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее 
Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2. Постановления, слова (В.В.Седунков) заменить словами 
(Д.Г. Александров);

1.2.В Административном регламенте:
1.2.1. Пункт 2.1.1. изложить в следующей редакции:
«2.1.1. Место нахождения Комитета: Смоленская область, город

Десногорск, 2 микрорайон, здание Администрации, кабинеты №401, 403



Почтовый адрес Комитета (для направления документов и письменных 
обращений): 216400, Смоленская область, город Десногорск, 2 микрорайон, 
здание Администрации, Комитет ГХ и ПК г.Десногорска.

Контактные телефоны:
Приемная Комитета: тел., факс 8(48153)7-32-19;
Председатель Комитета: 8(48153)7-32-19;
Отдел строительства и ремонтов Комитета: 8(48153) 7-19-33.
Сайт Администрации муниципального образования «город Десногорск» 

Смоленской области в сети Интернет: http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/.
Адрес электронной почты Комитета в сети Интернет: desnkgh@maii.ru
Сведения о местонахождении, контактных телефонах, адреса 

электронной почты Комитета размещаются на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области в сети Интернет (http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/) в 
разделе «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу».

1.2.2. в подпунктах 2.1.3., 2.1.8.:
слова «www.admin.smolensk.ru/-desnogorsk/» заменить словами 

«http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/»;
1.2.3. в подпунктах 2.1.4., 2.2.2. вместо слов «каб.426» читать «каб.403»;
1.2.4. в пункте 2.1.4. по тексту слова «по телефону 7-32-19, 3-37-75» 

заменить словами «по телефону 7-32-19, 7-19-33».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

Интернет сайте Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области, опубликованию в газете «Десна» и вступает в 
силу с момента опубликования.

В.В.Седунков

http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/
mailto:desnkgh@maii.ru
http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/
http://www.admin.smolensk.ru/-desnogorsk/%c2%bb
http://desnogorsk.admin-smolensk.ru/%c2%bb

